HaymoBa TaTbsiHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/9-29

24/10-30

24/10-31

24/10-32

24/10-33

24/10-34

24/10-35

24/11-36

24/12-37

24/12-38

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee A0orosop

Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 3KL, " Yepenosel, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KU, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KU " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

000 3KL, " Yepenosew, OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

24.10.2024

28.11.2024

10.12.2024

10.12.2024

CBepeHuna

HaymoBa TaTbsiHa CepreesHa

000739

22.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

TpakTop,
npuvuen

aBTOMOOUNB

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUIb

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

pyXbe

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



	Наумова Татьяна Сергеевна

