

Наумова Татьяна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Наумова Татьяна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		000739			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/9-29	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	01.10.2024	трактор, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-30	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	14.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-31	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	14.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-32	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-33	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-34	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	17.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-35	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	24.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-36	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	28.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-37	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	10.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-38	ООО ЭКЦ "Череповец Оценка"	10.12.2024	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества